EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0175/2025

CONTRATO DE ADESÃO

PARTES CONTRATUAIS: 

CONTRATANTE: COMDEGUAPI - COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE 
GUAPIMIRIM S/A.

CONTRATADA: M N LEITE.

CNPJ: 32.296.780/0001-55

PERIODO: 1(UM) ANO

VALOR: R$ 528.000,00 (QUINHENTOS E VINTE OITO MIL REAIS)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 30, II, “c”, da Lei Federal nº 13.303/2016 c/c artigo 125, II,  
“c”, do R. I. L. C

Guapimirim, 12 de dezembro de 2025.

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA
Diretor Presidente
Matrícula: 2.301/01